ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

Об изменении адреса земельному участку на территории

сумона Ырбан

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих    принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, для упорядочения

адресного хозяйства, Администрация сельского поселения сумона Ырбан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка жилого дома по адресу: Республика

Тыва, Тоджинский район, с. Ырбан, улица Промышленная, дом 24 на адрес

«Республика Тыва, Тоджинский район, с. Ырбан, ул. Промышленная, дом 28А».

2. Заместителю председателя администрации сумона Ырбан  Тоджинского

кожууна ответственному за ведением похозяйственных книг внести

соответствующие изменения.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных

стендах.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на

специальных информационных стендах.

Председатель  администрации

С. Ырбан                                                                           А. Ю. Незнамов

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН

ТОЖУ  КОЖУУН

ЫРБАН СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУМОНА ЫРБАН

668541, с. Ырбан

Ул. Промышленная 10

Тел. 8-394-50-2-17-03

№ 1                             «  20  »  января    2016г.